UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTEMARCACONCERTOPARTIDA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,858.00
N/A $250.00 $500.002SERVICIO2032 CAMBIO DE BALERO DE TRONCO

$250.00N/A 2 $500.00SERVICIO2033 CAMBIO DE BALERO DE PUNTA

SUBTOTAL
IVA

RESICO
$12,644.00TOTAL

(SON: DOCE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N )

2111106052313BA167000E018001400560N115A2961
2111106052313BA167000E018001400560N115A2612

$12,644.00TOTAL:

1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones

30 Dias Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones